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A construir

Existente

Existente

Existente

Prefeitura Municipal de Taquari
Estado do Rio Grande do Sul

Obra:

Responsável técnico:
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Engº Sérgio Noschang CREA 152282

Projetista:
Área:

01-08

e-mail: planejamento@taquari.rs.com.brFone: (51)3653-6200 (6265)

Prancha:

Descrição:

Data:

Maio/2021

Escala:

Indicada

187,10 m²

Planta de Situação e Localização
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Identificação

QUADRO DE ÁREAS:

Prédio 1

Área (m²)

Ginásio de esportes

Prédio 2

Área a construir

TOTAL

720,00

231,00

209,25

187,10

1.347,35

Matrícula nº 12.133

Área: 4.557,00m
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VRS 868

COTAS DE NÍVEL

  1,50

Ampliação EMEF Timótheo Junqueira dos Santos

Endereço da obra:  Rodovia VRS 868
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